

十三、 投标分项报价表

项目编号：JSZC-320902-YCSJ-G2026-0007

项目名称：亭湖区城乡给排水综合提升（城乡供水设施提升）工程一分区计量设备采购及配套项目（三次）

序号	分项名称	技术要求	管径尺寸	数量	单位	综合单价 (元)	合价（元）	备注
一、分区计量设备部分								
1	超声波水表	详见招标文件第四章采购需求	DN50	2	台	2900.00	5800.00	/
2	闸阀		DN50	2	套	210.00	420.00	/
3	伸缩器		DN50	2	套	135.00	270.00	/
4	法兰片		DN50	8	片	25.00	200.00	/
5	超声波水表		DN80	13	台	3600.00	46800.00	/
6	闸阀		DN80	19	套	280.00	5320.00	/
7	伸缩器		DN80	13	套	165.00	2145.00	/
8	法兰片		DN80	64	片	36.00	2304.00	/
9	超声波水表		DN100	13	台	4000.00	52000.00	/
10	电磁水表		DN100	22	台	5000.00	110000.00	/
11	闸阀		DN100	44	套	325.00	14300.00	/
12	伸缩器		DN100	35	套	180.00	6300.00	/
13	法兰片		DN100	158	片	39.00	6162.00	/
14	电磁水表		DN150	39	台	6500.00	253500.00	/
15	闸阀		DN150	83	套	570.00	18810.00	/
16	伸缩器		DN150	39	套	280.00	10920.00	/
17	法兰片		DN150	144	片	76.00	10944.00	/
18	电磁水表		DN200	4	台	8000.00	32000.00	/
19	伸缩器		DN200	4	套	375.00	1500.00	/
20	法兰片		DN200	8	片	110.00	880.00	/
小计（元）				580575.00				
二、分区计量设备土建部分								
21	圆井（水表井、闸阀井） 土建	详见招标文件第四章采购需求	DN50-DN200	104	座	2500.00	260000.00	水表井 41座 闸阀井 63座
22	方井（表阀同井） 土建		DN80-DN150	12	座	4000.00	48000.00	黄尖镇
小计（元）				308000.00				
总计（元）				888575.00				
超声波水表投标品牌及型号：				山科牌、LXC 50-100				

电磁水表投标品牌及型号:	山科牌、LXE 100-200
闸阀投标品牌及型号:	山科牌、ZT 50-200

注：供应商根据现场实际情况、采购人提供的采购需求、自身实力、结合市场行情报价，此报价应包括为完成招标文件中的所有内容。供应商应充分考虑为完成上述内容所必须的所有费用，即主要包括（但不限于）：材料费、设备费（含辅材、配件、附件、备品备件、专用工具、技术资料等）、人工费、机械使用费（含施工用电、水）、施工费（含所有措施费）、安装费、劳务费、竣工面的清洁费、包装费、运杂费（含运输费）、装卸费、调试费、保修费、保险费、配合费、检测费、技术（含操作、维护等）培训及售后服务费、管理费、验收费、税金、利润、不可预见费及其他一切相关费用等所需的全部费用，凡漏项或少计均视为优惠，采购人不另行增加费用。各类风险和政策性调整等风险已包括在投标报价中，最终结算时除合同约定调整外一律不予调整。

2、本项目报价为全费用固定综合单价（即将所有费用均摊销至各综合单价中），供应商根据采购人提供的清单报全费用综合单价和总价。项目结算时，数量按实结算；除采购人调整项目内容或合同约定调整外，一律不调整中标全费用综合单价。

供应商（加盖 CA 电子公章）：杭州山科智能科技有限公司

日期：2026 年 08 月 24 日

